
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00341/2022                              DE: 28/03/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (231223/1) ALAIS SOARES BEATRIZ
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (193992) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OP DE SEG PUBLICA
        A Partir de: 09/02/2022 Até 25/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (124345/1) ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 03/03/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (97303/1) ANTONIO DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (193992) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OP DE SEG PUBLICA
        A Partir de: 26/02/2022 Até 17/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (240379/1) BRUNA COELHO MIRANDA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (201723) COORD DE APLICACAO  DESENV SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 23/02/2022 Até 24/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (138516/1) CLAUDINETE DE LIMA PINTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190390) DIR DE CADEIA PUBLICA FEMININA DE CACERES
        A Partir de: 10/02/2022 Até 10/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (114856/1) DANIEL LUCAS DORILEO FREITAS RONDON
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 26/02/2022 Até 02/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (233403/1) DANIELLY BRUNELLY SANTOS CASTIL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190330) DIR DO CENTRO DE DETEN PROVIS DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 04/02/2022 Até 18/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (92225/1) ELIEL RODRIGUES DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OP DE SEG PUBLICA
        A Partir de: 03/02/2022 Até 14/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (140036/2) FABIO EDUARDO LEITE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162515) DIR DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 19/03/2022 Até 23/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (117732/1) FRANCISCO DE ALMEIDA VITAL
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (162981) DIR DE CADEIA PUBLICA DE NOBRES
        A Partir de: 21/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (257389/1) JOEL CHAGAS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162787) DIR DE CADEIA PUBLICA DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 03/11/2021 Até 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (251797/1) KATIA LARISSA HONOSTORIO PRICINOTE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 11/02/2022 Até 14/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (208442/2) MARCELO DA SILVA GONCALVES
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (193941) DIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 08/02/2022 Até 17/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (250131/1) MARIA LOURDES PEREIRA RAMOS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163120) GER REG CENT ATEND SOCIOEDC MASC  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 24/02/2022 Até 02/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (257534/1) MAYCON SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 09/02/2022 Até 15/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (114936/1) PEDRO PIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA
        A Partir de: 24/02/2022 Até 02/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (248771/1) TELMA PINHEIRO FRANCO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 06/02/2022 Até 10/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (140569/3) VALDEMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (163015) DIR DE CADEIA PUBLICA DE NOVA XAVANTINA
        A Partir de: 25/02/2022 Até 03/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Março de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68671a53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 68671a53

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




